EDITAL Nº 36/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DIDÁTICA E DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora torna público o Resultado Preliminar das Provas Didática e de Títulos,

conforme constam nos anexos desta publicação.

1. A candidata poderá solicitar as planilhas de avaliação de suas provas, por meio do e-

mail: selecao.substituto@ufac.br, até às 23h59min do dia 30 de julho de 2023.

2. A candidata poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de

24 (vinte e quatro) horas, por meio de formulário disponível no endereço eletrônico:

https://sistemas.ufac.br/recursos/

3. O formulário eletrônico estará disponível das 0h às 23h59min do dia 31 de

julho de 2023.

4. O Resultado Final do Processo Seletivo será publicado até o dia 02 de agosto

de 2023.

Rio Branco-AC, 28 de julho de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

mailto:selecao.substituto@ufac.br
https://sistemas.ufac.br/recursos/